

Jydsk Plantesevice Holding A/S

Gyden 20A, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. juli 2021 - 30. juni 2022

CVR-nr. 35 66 66 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2022.

Jens Kristian Ravn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jydsk Planteservice Holding A/S Gyden 20A 6000 Kolding CVR-nr.: 35 66 66 56 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jens Kristian Ravn, formand Claus Lorentsen Damm Jørgen Strårup Lund
Direktion	Jørgen Strårup Lund, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	JSL Holding, Kolding ApS
Dattervirksomheder	Jydsk Planteservice A/S, Kolding GrowDesign A/S, Kolding Natural Greenwalls A/S, Kolding Havia A/S, Kolding Palmproject Europe ApS, Kolding Gamst Danplant ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder og så iøvrigt drive investeringsvirksomhed for disse virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -68 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.358 t.kr. mod 4.197 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-67.923	-42.854
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.785.262	4.533.635
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.380	14.962
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-488.731</u>	<u>-403.070</u>
Resultat før skat	6.241.988	4.102.673
Skat af årets resultat	<u>115.670</u>	<u>94.812</u>
Årets resultat	<u>6.357.658</u>	<u>4.197.485</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	<u>5.357.658</u>	<u>3.197.485</u>
Disponeret i alt	<u>6.357.658</u>	<u>4.197.485</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	58.548.089	30.554.564
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.548.089</u>	<u>30.554.564</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>58.548.089</u>	<u>30.554.564</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	454.398	441.018
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	115.670	94.812
Periodeafgrænsningsposter	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>670.068</u>	<u>535.830</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.131</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>670.068</u>	<u>536.961</u>
Aktiver i alt	<u>59.218.157</u>	<u>31.091.525</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	10.000.000	10.000.000
	Overført resultat	13.666.491	8.308.833
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>24.666.491</u>	<u>19.308.833</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	0	2.675.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.136.286	0
	Anden gæld	8.000.000	0
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.136.286</u>	<u>2.675.000</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	3.000.000	0
4	Gæld til tilknyttede virksomheder	14.390.379	9.082.692
	Anden gæld	25.001	25.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.415.380</u>	<u>9.107.692</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>34.551.666</u>	<u>11.782.692</u>
	Passiver i alt	<u>59.218.157</u>	<u>31.091.525</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		
7	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	10.000.000	5.111.348	600.000	15.711.348
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.197.485</u>	<u>1.000.000</u>	<u>4.197.485</u>
Egenkapital 1. juli 2021	10.000.000	8.308.833	1.000.000	19.308.833
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.357.658</u>	<u>1.000.000</u>	<u>6.357.658</u>
	<u>10.000.000</u>	<u>13.666.491</u>	<u>1.000.000</u>	<u>24.666.491</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	195.546	312.816
Andre finansielle omkostninger	<u>293.185</u>	<u>90.254</u>
	<u>488.731</u>	<u>403.070</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	43.051.482	43.251.482
Tilgang i årets løb	26.148.263	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
Kostpris ultimo	<u>69.199.745</u>	<u>43.051.482</u>
Opskrivninger primo	7.202.829	2.106.991
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	10.883.599	7.502.029
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	73.809
Udbytte	-4.940.000	-2.480.000
Regulering for intern avance	<u>-1.056.145</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>12.090.283</u>	<u>7.202.829</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-19.699.747	-16.657.544
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-3.042.192</u>	<u>-3.042.203</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-22.741.939</u>	<u>-19.699.747</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>58.548.089</u>	<u>30.554.564</u>
I regskabsposten indgår goodwill med	<u>32.146.887</u>	<u>9.790.863</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>25.398.216</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Jydsk Planteservice Holding A/S
Jydsk Planteservice A/S, Kolding	100 %	20.993.874	8.066.827	25.805.167
GrowDesign A/S, Kolding	100 %	1.023.437	23.207	1.069.983
Natural Greenwalls A/S, Kolding	80 %	2.157.856	1.242.494	2.992.543
Havia A/S, Kolding	60 %	1.006.441	452.866	1.006.441
Palmpoject Europe ApS, Kolding	60 %	1.525.692	1.098.205	1.525.692
Gamst Danplant ApS, Kolding	100 %	750.047	0	26.148.263
Intern avance		<u>-1.056.145</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>26.401.202</u>	<u>10.883.599</u>	<u>58.548.089</u>

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.136.286	3.000.000	9.136.286	2.000.000
Anden gæld	8.000.000	0	8.000.000	2.000.000
	<u>20.136.286</u>	<u>3.000.000</u>	<u>17.136.286</u>	<u>4.000.000</u>

4. Gæld til tilknyttede virksomheder

	30/6 2022	30/6 2021
Cash-pool med Jydsk Planteservice A/S	8.058.783	0
Mellemregning med Jydsk Planteservice A/S	6.331.596	9.082.692
	<u>14.390.379</u>	<u>9.082.692</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds bankmellemværende på 26 mio.kr. er der givet pant i aktierne for Jydsk Planteservice A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 26 mio. kr.

Til sikkerhed for gæld (bankmellemværende) på 12 mio. kr. er der givet pant i anpartner for Gamst Danplant ApS på 450 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 26 mio. kr.

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for Jydsk Planteservice A/S´ bankmellemværende, der pr. 30. juni 2022 udgør 14 mio. kr.

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor Jydsk Planteservice A/S´ gæld til realkreditinstitut, der pr. 30. juni 2022 udgør 6.091 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JSL Holding, Kolding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2.961 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JSL Holding, Kolding ApS, Gyden 20A, 6000 Kolding.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Kristian Ravn

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-332158375058
Tidspunkt for underskrift: 25-10-2022 kl.: 07:25:14
Underskrevet med NemID

Claus Lorentsen Damm

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-266110871205
Tidspunkt for underskrift: 24-10-2022 kl.: 23:50:32
Underskrevet med NemID

Jørgen Strårup Lund

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-302890904395
Tidspunkt for underskrift: 25-10-2022 kl.: 17:54:45
Underskrevet med NemID

Jørgen Strårup Lund

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-302890904395
Tidspunkt for underskrift: 25-10-2022 kl.: 17:54:45
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 25-10-2022 kl.: 20:44:57
Underskrevet med NemID

Jens Kristian Ravn

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-332158375058
Tidspunkt for underskrift: 26-10-2022 kl.: 07:29:17
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ee0566NKJMQ24862473